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3aseaytomiemy MBJIOY — nerckuii caf
KOMOMHUpOoBaHHOTO Buya No 582
T.C. KazaxoBoit

hamunus
uMst

OTYCCTBO

JlaTa POXKJICHHUS POAUTENIS (3aKOHHOTO MPECTABUTES)
« » roja,

CHUJIC (poawmrernsi, 3aKOHHOT'O TIPEICTABUTEs)

3JIEKTPOHHASI TOYTA POAUTENS (3aKOHHOTO IPEICTaBUTENS)

3anoaHAemcs pazoopuuso, neuamusimi OyKeamu

poauTens (3aKOHHBIN NPEACTABUTENb) HYJCHOE NOOYEPKHY b
HECOBEPILCHHOJIETHEr0 peOeHKa

bamunus

UM

OTYECTBO ,
JlaTa POXKICHUS « » 20 roxa,
CHUIJIC pebenka - - -

noceraromiero rpymmy Ne , MBJIOY -nerckuii can
KoMOuHIpoBaHHOTO Buaa Ne 582

3ASIBJIEHUE
[Ipormry 3aurcnuTh Moero pebEHka, ,
Ha IUTATHBIE 00pa30BaTeIbHBIC YCIYTH:
1)
2)
3)
4)
c « » 20 r.

nara
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